
Radka N. (Radka22) ID 137723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.11.2024, 12:49

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN VŠEM nakupujícím :),

  zde je pár důležitých info...

  Věcičky NEMĚNÍM a NEDÁVÁM slevy, tak mi o to prosím nepište.
  Vystavuji i jinde a může se občas stát, že je věc buď prodaná nebo v rezervaci.
  Na veškeré dotazy ráda odpovím, odepisuji maximálně do 48h, dle časových možností.
  Pokud bych se po této době neozvala, napište mi znovu, občas mi vůbec email nedorazí.
  Dotaz neberu jako rezervaci.
  Dofocování věciček je samozřejmost.

  PLATBA
  Jen platba předem na účet.
  Na dobírku pouze se zálohou předem na účet.
  Podklady k platbě vždy potom zašlu v emailu.
  Na peníze čekám 3 dny, pokud se nedomluvíme jinak.

  POŠTOVNÉ
  Vždy napsáno u inzerátu.
  Pokud si balík necháte poslat doporučeně a né jako cenný, tak v případě jeho ztráty Vám bude vrácena částka jen ! 500 Kč !,
ptž víc mi pošta za ztrátu nenahradí, berte to prosím na vědomí.
  Při koupi více věcí se domluvíme na finálním poštovném.

  ODESLÁNÍ
  Balíček posílám do 2 - 3 dnů od přijetí platby a budu Vás o tom informovat.
  Vždy napíšu podací číslo zásilky, aby jste mohli sledovat.
  Pokud máte jinou adresu než uvedenou zde na MMB, dejte mi to zavčas vědět.
  Zasílám jen doporučeně, abych měla doklad o odeslání.

  Budu ráda za hodnocení po skončení obchůdku a samozřejmě oplatím :)
  Je to hlavně pro mě zpráva, že Vám věc v pořádku dorazila...

  Pokud nesouhlasíte s těmito podmínkami, tak prosím nenakupujte.

  HEZKÝ DEN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

